
    Zarządzenie nr 226/18 

    Wójta Gminy Ropa  

      z dnia 5 stycznia 2018r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej w Gminie Ropa w 2018r. 

 

Na podstawie art. 30 pkt 1 i art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 

poz.1875.) w związku z art. 4 ust. 1. pkt. 1 oraz pkt. 32, art.5 ust. 4, art. 11 ust.2 i 3 oraz art. 

13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. 

U. z 2016r. , poz. 1817 ze zm.) oraz w nawiązaniu do Uchwały Nr XXXI/211/17 Rady Gminy 

Ropa z dnia 30.11.2017r. w sprawie: przyjęcia programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami w roku 2018.  
zarządzam co następuje: 

 

   

§ 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej w Gminie Ropa w 2018r. - prowadzenie ośrodka wsparcia (w formie klubu 

samopomocy) dla osób starszych. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie informacji Publicznej 

2) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Ropa 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Ropa 

 

                                                          § 3 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

                                                          § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jan Morańda 

Wójt Gminy Ropa 

 


